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Arpapol

Skokochron Milagro 2 CNBOP
https://sklep.arpapol.pl/namioty-skokochrony/1859-skokochron-milagro-2.html

Cena: 0,00 zł brutto

0,00 zł za szt.

Nr referencyjny:  MILAGRO2

Informacje
Świadectwo Dopuszczenia CNBOP nr 3373/2018 ważne do dnia 03.10.2023

Opis produktu

Skokochron typu "MILAGRO 2" przeznaczony jest do ewakuacji ludzi z miejsc zagrożenia, w szczególności z wyższych kondygnacji płonących budynków. 

Podstawę konstrukcji skokochronu stanowi stelaż pneumatyczny wykonany z tkaniny gazoszczelnej, gumowanej który po napełnieniu powietrzem w czasie
40-60 sekund tworzy szkielet w kształcie prostopadłościanu o podstawie ośmiokąta o bokach długości ok. 1,92 metra. Maksymalne wymiary zewnętrzne
skokochronu to 4,64 x 4,64 m (wymiary kwadratu, w który wpisuje się ośmiokątna podstawa), wysokość konstrukcji po napompowaniu to 2,30 m. Stelaż
pneumatyczny stanowi ramę nośną dla ścian zewnętrznych oraz poduszki zeskokowej. 

Opcjonalnie skokochron należy wyposażyć we własne źródło zasilania, którym jest butla ze sprężonym powietrzem o pojemności 10 dm3 i ciśnieniu napełnienia
30 Mpa w celu szybkiego i łatwego rozstawienia. 

Po otwarciu zaworu butli ze sprężonym powietrzem stelaż podnosi się samoczynnie. Równocześnie, dzięki otworu w ścianach skokochronu - pomieszczenie
wewnętrzne skokochronu napełnia się powietrzem z otoczenia. 

W czasie akcji ratunkowej, zeskok poszkodowanego na powierzchnie zeskoku skokochronu powoduje ugięcie stelaża pneumatycznego, objętość wewnętrzna
komór zmniejsza się, a zagęszczone powietrze wydobywa się w sposób kontrolowany przez otwory boczne w ścianach skokochronu. 

Po obciążeniu napełniony powietrzem stelaż podnosi się samoczynnie. Skokochron jest gotowy do przyjęcia następnego zeskoku po około 20 sekundach.
Częstotliwość skakania jest określana przez czas, jaki jest wymagany do zejścia ze skokochronu osoby skaczącej. Nie ma konieczności ponownego napełniania
stelaża sprężonym powietrzem podczas trwania akcji ratunkowej.

Dla właściwego ukierunkowania zeskoku środek powierzchni zeskoku skokochronu oznaczony został kołem koloru czarnego. 

Przewidywany czas użytkowania skokochronu to 15 lat przy zachowaniu częstotliwości przeglądów zalecanych przez producenta. 

Złożony skokochron wraz z butlą tworzy małogabarytowy pakunek o wymiarach 1,7 x Ø 0,5 m i wadze 123 +/- 3 kg. 
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Skokochron MILAGRO 2 posiada Świadectwo Dopuszczenia CNBOP, maksymalna wysokość ewakuacji wynosi 16 m. 

MILAGRO 2
wymiary (długość x szerokość x wysokość) 3,40 x 3,40 x 1,60 m 
masa skokochronu z butlą 78,50 +/- 3 kg
ilość i typ butli do napełniania 1 (101,20 MPa)
wymiary skokochronu w pokrowcu 1,7 x śr. 0,5 m 
czas napełniania stelaża 40 - 60 s
maksymalna dopuszczalna wysokość ewakuacji 16 m 
pole zeskoku 18,64 m2
personel obsługi 4 osoby
okres użytkowania 15 lat 


